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
земельный участок под строи-
тельство . Тел. 8-912-62-89-849,
(343)216-10-92.
n 4-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, 5 этаж, 64 кв.м. Окна
выходят на южную сторону.  Хоро-
шие соседи. Цена 2.800.000 руб. Тел.
8-912-237-70-07.
n 4-комнатную квартиру, у/п.

Или меняю на 2-комнатную квар-
тиру с вашей доплатой. Тел. 8-906-
812-11-60.
n 3-комнатную квартиру в Сы-

серти в микрорайоне, 2 этаж, 66
кв.м., 2 балкона. Цена 2.900.000 руб.
Тел. 8-912-237-70-07.
n 3-комнатную п/б квартиру в

Сысерти, 2 этаж в 2-этажном доме,
общая площадь 67 кв. м. Тел. 8-908-
915-28-82.
n 3-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, на 5 этаже, 56 кв. м.
Тел. 8-912-237-70-07.
n 3-комнатную квартиру, у/п,

теплая, с/у разделен, ремонт, бал-
кон застеклен, двойная дверь, те-
лефон, домофон, интернет, в соб-
ственности. Тел. 8-905-809-68-23.
n 3-комнатную квартиру в с.

Никольское, 53 кв.м., 2 этаж. Цена
1,1 млн. руб., торг.  Срочно!  Тел. 8-
905-804-68-06.
n 3-комнатную благоустроен-

ную квартиру в с. Никольское, у/п,
1/3 этаж, блочный дом, все раздель-
но, 62/36/8 кв.м., лоджия застекле-
на, телефон, железная дверь. Цена
900 тыс. руб. Тел. 2-02-97, 8-922-113-
26-25.
n 3-комнатную  квартиру в

Реже (6 участок), 1 этаж и полдо-
ма в с. Арамашка Режевского райо-
на, 66 кв.м., земельный участок 4
сотки. Тел. 8-922-222-10-22.
n 3-комнатную квартиру в мик-

рорайоне. Тел. 8-912-23-03-663.
n 3-комнатную квартиру в п.

Двуреченск, в панельном доме, 1/2
этаж, площадь 58/38/8. Цена
2.100.000 руб. Тел. 8-906-802-87-87.
n 3-комнатную квартиру в г.

Екатеринбурге, юго-западный район,
3/9 этаж. Или меняю на квартиру в
Сысерти, на 1 этаже, под магазин в
центре.  Тел. 8-908-923-58-95.
n 3-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, у/п,  3 этаж, евроре-
монт, стеклопакеты, пол ламинат,
встроенная мебель, сейф двери.
Тел. 6-14-25, 8-904-986-19-12.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. Р. Люксембург, 49 по
цене 1-комнатной квартиры, 4/5,
требует ремонта.  Цена 1.650.000
руб. Тел. 8-904-541-82-66.
n Срочно 2-комнатную квар-

тиру в с. Кашино, 1/3, лоджия, ком-
наты изолированы, санузел раз-
дельно. Тел. 8-905-80-32-289.
n 2-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, 45,8 кв.м., комнаты
изолированы, есть газовая колон-
ка. Тел. 8-963-039-43-42.
n 2-комнатную квартиру, рай-

он геологоразведки, 1 этаж, комна-
ты смежные. Цена 1,6 млн. руб. Тел.
8-963-043-40-89.
n 2-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, 5/5, состояние отлич-
ное, комнаты изолированы. Тел. 8-
909-017-62-33.
n Срочно 2-комнатную квар-

тиру в центре Сысерти. Докумен-
ты готовы. Цена 2.100.000 руб. Тел.
8-912-24-96-766, Алена.
n 2-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, 43 кв.м., 5 этаж, чис-
тая продажа. Агентствам не беспо-
коить. Тел. 8-912-24-83-720.
n 2-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, 6/9, домофон. Тел. 8-
922-22-99-683.
n 2-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, 9/5, 47,5/29/7,7. Тел. 8-
902-263-18-16.
n 2-комнатную благоустроен-

ную квартиру в с. Никольское, 2/3
этаж, балкон застеклен, комнаты
раздельные, 46/26,3/7 кв.м., состо-
яние хорошее. Цена 860 тыс. руб.
Тел.  2-02-97, 8-922-113-26-65.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. Р. Люксембург, 49, п/б,
4/5, 46,1/32/6,3. Тел. 8-912-260-66-09.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. Коммуны, 30, 2/4,  до-
мофон, застекленный балкон, газо-
вая колонка, 43,2/29,7/5,8. Тел. 8-
912-260-66-09.
n 2-комнатную квартиру в Сы-

серти по ул. Орджоникидзе, 46, 5/3
этаж, 47/29/6, комнаты изолирован-
ные. Цена 2.030.000 руб. Тел. 8-912-
287-75-27.
n 1-комнатную квартиру в п.

Двуреченск, на втором этаже в 5-
этажном доме, 29/15,6/6,3. Докумен-
ты готовы. Тел. 8-912-260-66-09.
n 1-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, 1/5, 30,1/16,5/6. Цена
1450 тыс. руб. Тел. 8-912-260-66-09.
n Срочно 1-комнатную квар-

тиру в центре Сысерти по ул. Орд-
жоникидзе, 39, 9 этаж. Цена
1.450.000 руб. Тел. 8-912-630-60-01,
Алексей.
n 1-комнатную б/у квартиру в

кооперативном доме, 4/5 этаж. Тел.
8-906-807-09-37, Сергей.
n 1-комнатную квартиру в цен-

тре Сысерти, 5/4,  отличный ремонт,
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